sujeitando-se às penalidades previstas neste edital.

4.4. A nota fiscal deverá, obrigatoriamente, ser entregue junto com o seu objeto.

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

5.1. Pelo fornecimento do item 01, a Contratada receberá o valor total de R$ 3.200,00 (três 

mil e duzentos reais); pelo item 02, a Contratada receberá o valor de R$  9.500,00 (nove mil e 

quinhentos reais); pelo item 15 a Contratada receberá o valor de R$ 0,92 (noventa e dois centavos) 

por unidade, totalizando R$ 92,00 (noventa e dois reais); pelo item 16, a Contratada receberá o 

valor de R$ 60,00 (sessenta reais).

5.2. O  pagamento do material  será  efetuado em parcela  única,  após  a  entrega total  e